

Zamawiający:
Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Synów Pułku 15
22-100 Chełm

Chełm, 18.03.2024

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 19 września 2019 r. (DZ.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania, które w dniu 18 marca 2024 roku wpłynęły od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Sprzęt komputerowy: laptopy z oprogramowaniem, monitory interaktywne, urządzenia wielofunkcyjne i drukarki oraz inny sprzęt elektroniczny/elektryczny i akcesoria**”:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź na pytanie 1.

Tak, zaoferowana licencja na dostarczone oprogramowanie musi być fabrycznie nowa, nieaktywowana nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź na pytanie 2.

Tak, Zamawiający wymaga, by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź na pytanie 3.

Tak, oprogramowanie może zostać zweryfikowane pod kątem oryginalności.